КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 августа 2023 года  № 15/107

г. Камышлов

О назначении ответственных лиц за целевое расходование денежных

средств, выделенных участковым избирательным комиссиям на

подготовку и проведение выборов в единый день голосования

10 сентября 2023 года

В целях сохранности имущества и целевого расходования денежных

средств, выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение

выборов депутатов Дум и глав Восточного, Галкинского сельских поселений

Камышловского муниципального района Свердловской области, депутатов

Думы Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального

района Свердловской области  10 сентября 2023 года и руководствуясь

статьями 71, 72 Избирательного кодекса Свердловской области

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. На время подготовки и проведения выборов депутатов Дум и глав

Восточного, Галкинского сельских поселений Камышловского

муниципального района Свердловской области, депутатов Думы

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района

Свердловской области 10 сентября 2023 года назначить лицами,

ответственными за целевое расходование средств, председателей участковых

избирательных комиссий.

2. Заключить договоры о полной материальной ответственности с

председателями участковых избирательных комиссий избирательных

участков:

№ 434 – Белоноговой Ириной Александровной;

№ 435 – Панариной Любовью Никандровной;

№ 442 – Прохоровой Маргаритой Михайловной;

№ 443 – Кузнецовой Людмилой Юрьевной;

№ 444 – Ситниковой Татьяной Петровной;

№ 445 – Болышевой Надеждой Анатольевной;

№ 447 – Камаевой Венерой Валихметовной;

№ 448 – Князевой  Еленой Петровной;

№ 449 – Несговоровой Верой Викторовной;

№ 450 – Сириной Татьяной Михайловной;

№ 451 – Михайловой Надеждой Николаевной;

№ 452 – Кочневой Верой Степановной;

№ 453 – Парыгиной Евгенией Сергеевной;

№ 454 – Гобовой Ириной Анатольевной.

3. Направить настоящее решение бухгалтеру избирательной комиссии

Я.В. Михайловой, председателям участковых избирательных комиссий.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской  районной

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Ильиных